
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от «5»декабря 2022г.                                                                                              № 470 

 

Об утверждении  состава комиссии по переносу результатов проверки  

итогового сочинения (изложения) в оригиналы бланков регистрации 

 

На основании приказа Управления образования и спорта № 458 от 29.11.2022 

года «О проведения итогового сочинения (изложения) в 2022-2023 учебном году», 

в целях обеспечения проведения итогового сочинения (изложения) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по переносу результатов проверки итогового 

сочинения (изложения) из копий бланков в оригиналы бланков итогового 

сочинения (изложения) (приложение № 1). 

2. Определить местом переноса результатов проверки итогового сочинения 

(изложения) из копий бланков в оригиналы бланков итогового сочинения 

(изложения) кабинет № 2 управления образования и спорта. 

3. Комиссии завершить работу по переносу данных в срок до 13.12.2022 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. начальника  

управления образования  

и спорта                                                  О.П. Белоусова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

 

 

 

Состав комиссии по переносу результатов проверки итогового сочинения 

(изложения) из копий бланков в оригиналы бланков итогового сочинения 

(изложения) 

 

1. Захарова А.В., начальник отдела спорта управления образования и спорта. 

2. Зайцева И.Н., старший инспектор управления образования и спорта. 

3. Грузинцева Н.В., начальник информационного отдела МУ «Оргцентр». 

4. Саратова И.О., методист МУ «Оргцентр». 

5. Юрасова Д.Д., консультант управления образования и спорта. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


